
ARTICOLE MENAJ

I.D.: 50852775

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 983,08 RON - 983,08 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta PA3PP Rola pungii alimentare de 3 kg , 400 buc/rola ROLA 30 7.27 218.10 PA2PP Rola pungii alimentare de 2 kg , 400buc/rola ROLA 30 4.93 147.90 D41-AZGB-4521 Pungii alimentare 18x28 cm , 150 buc. cu clipsuri PAC 20 1.40 28.00 32311 Perie pentru dusumea "Larisa" BUC 30 6.10 183.00 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 50 3.04 152.00 LDBM Lopata zapada cu bordura metalica BUC 4 20.30 81.20 CLZ Coadă lemn pt lopata zapada BUC 4 7.70 30.80 PT-9-25 STD Tava pse alba, 270mm x 170mm x 25mm, ambalare 500 bucati/set, fara absorbant SET 2 71.04 142.08 8 170 983.08
